
  

 

Uchwała Nr XXXVIII/325/2013 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 24 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Gminy Stąporków                                     

od Stowarzyszenia Monar w Warszawie . 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku art.59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.1240 z późn.zm. ) oraz §1, § 3 pkt 1 

litera b i §5,pkt 1, ppkt.5 Uchwały Rady Miejskiej Nr XI/103/2011 z dnia 12 sierpnia 2011r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności 

pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej Jednostek organizacyjnych, mających charakter 

cywilnoprawny , a także wskazania organów do tego uprawionych , uchwala się  co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umorzenie przez Burmistrza Stąporkowa należności w kwocie 

12.159,94zł.  z tytułu bezumownego korzystania z gruntu wraz z odsetkami. 

Na wysokość należności składają się : 

1.Faktura VAT/2012/09/122 z dnia 18.09.2012r. na kwotę 3 233,33zł., 

2.Faktura VAT/2012/10/152 z dnia 17.10.2012r. na kwotę 1 616,66zł., 

3.Faktura VAT2013/01/68 z dnia 16.01.2013r. na kwotę 1 616,66zł., 

4.Faktura VAT2013/02/85 z dnia 07.02.2013r. na kwotę 3 233,33zł., 

5.Faktura VAT2013/02/86z dnia 07.02.2013r. na kwotę 1 616,66zł. 

6.Odsetki naliczone na dzień 24.06.2013r. na kwotę 843,30zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie : 
W związku z otrzymanym pismem od Stowarzyszenia Monar w Warszawie , 

w sprawie umorzenia zaległych płatności z tytułu bezumownego korzystania z gruntu i mając 

na uwadze dobro Stowarzyszenia przedkładany jest projekt uchwały o wyrażenie zgody przez 

Radę Miejską w Stąporkowie, na możliwość umorzenia w/w należności głównej wraz  

z odsetkami za zwłokę. 

 Zgodnie z zawartymi zapisami § 3, pkt 1 b - Uchwały Nr XI/103/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg z tytułu należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek 

organizacyjnych, mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego 

uprawnionych, Burmistrz w przypadku należności , której wartość przekracza 6.000 zł, 

jedynie za zgodą Rady Miejskiej może dokonać umorzenia należności.  

 


